
UCHWAŁA NR 350/2016
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
ograniczonego ul. Rodziny Ziętalów, ul. Zubrzyckiego, wschodnią granicą działki

nr ewid. 230/3 i ul. Żółkiewskiego.

Na podstawie art. 20 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity - Dz.U. z 2016 r., poz. 778 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2, pkt 5 i 
art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2016 r., poz. 446) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co 
następuje:

- stwierdzając, że uchwalana zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
ograniczonego ul. Rodziny Ziętalów, ul. Zubrzyckiego, wschodnią granicą działki
nr ewid.230/3 i ul. Żółkiewskiego nie narusza ustaleń „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Radom”, zatwierdzonego Uchwałą Nr 221/1999 Rady Miejskiej w 
Radomiu z dnia 29 grudnia 1999 r. z późniejszymi zmianami -

§ 1. 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
ograniczonego ul. Rodziny Ziętalów, ul. Zubrzyckiego, wschodnią granicą działki nr ewid. 230/3
i ul. Żółkiewskiego, uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Radomiu Nr 535/2013 z dnia 06.05.2013 r., 
opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego z dnia 17.05.2013 r. poz. 5630, według 
treści § 2 niniejszej uchwały.

2. Zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej w Radomiu  Nr 775/2014 z dnia 25.08.2014 r.
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany planu, obszar objęty zmianą planu zawiera się pomiędzy: linią 
rozgraniczenia ul. Zubrzyckiego - od strony północnej; wschodnią linią rozgraniczenia ul. Rodziny Ziętalów - 
od strony zachodniej; północną linią rozgraniczenia ul. Żółkiewskiego - od strony południowej; wschodnią 
granicą działki nr ewid. 230/3 - od strony wschodniej i jest tożsamy z granicami zmienianego planu.

§ 2. 1. W uchwale Rady Miejskiej w Radomiu Nr 535/2013 z dnia 06.05.2013 r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru ograniczonego
ul. Rodziny Ziętalów, ul. Zubrzyckiego, wschodnią granicą działki nr ewid. 230/3
i ul. Żółkiewskiego, § 14 ust. 6 pkt 3) otrzymuje następujące brzmienie:
,,§14 ust. 6 pkt 3)  Wysokość projektowanych budynków: max.25”.

2. Pozostałe ustalenia obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego uchwalonego 
uchwałą Rady Miejskiej w Radomiu Nr 535/2013 z dnia 06.05.2013 r., (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 
17.05.2013r.,  poz. 5630), w tym ustalenia załącznika graficznego  Nr 1: rysunek planu oraz załącznika Nr 3: 
rozstrzygnięcie o sposobie zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do 
zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych - 
pozostają bez zmian.

§ 3. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik Nr 1: rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag 
zgłoszonych do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

Id: 1F85EE17-B29C-407D-BBDE-421A54DCAA93. Uchwalony Strona 1



§ 5. Zmiana planu wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 1F85EE17-B29C-407D-BBDE-421A54DCAA93. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 350/2016

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu
projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

WYKAZ DOTYCZY PROJEKTU ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA OBSZARU 
OGRANICZONEGO UL. RODZINY ZIĘTALÓW, UL. ZUBRZYCKIEGO,

WSCHODNIĄ GRANICĄ DZIAŁKI NR EWID. 230/3 I UL. ŻÓŁKIEWSKIEGO

ROZSTRZYGNIĘCIE    
PREZYDENTA

ROZSTRZYGNIĘCIE 
RADY MIEJSKIEJLp

.
DATA
WPŁYWU
UWAGI

ZGŁASZAJĄCY 
UWAGĘ

TREŚĆ UWAGI
OZNACZENIE 
NIERUCHOMOŚCI, 
KTÓREJ 
DOTYCZY UWAGA

USTALENIA 
PROJEKTU PLANU 
DLA 
NIERUCHOMOŚCI, 
KTÓREJ
DOTYCZY UWAGA UWAGA

UWZGLĘDNIONA
/ NIE UWZGLĘDNIONA

UWAGA
UWZGLĘDNIONA
/ NIE 
UWZGLĘDNIONA.

UWAGI

- - - - - - - -
W terminie 
wyłożenia projektu 
zmiany planu do 
publicznego wglądu 
oraz
w okresie 14 dni od 
dnia zakończenia 
okresu wyłożenia 
projektu zmiany 
planu nie wpłynęła 
żadna uwaga.

Id: 1F85EE17-B29C-407D-BBDE-421A54DCAA93. Uchwalony Strona 3




